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II TROFEU MÀSTER C.N. SANT ANDREU
BARCELONA, 24/2/2024

Prova 16 Fem., 100m Lliure Open
24/2/2024 Resultats
CIR 57.70 FERNANDEZ RODRIGUEZ, LAURA 00057 GIRONA 9/5/2015
CR 1:08.08 BELTRAN SANCHEZ, Martha Alej. ESP BARCELONA 26/2/2023

Classificació ANY Temps CAT CLUBS

Open

1. PEREZ SAMBIA, Andrea 96 Cee Sant Gervasi 1:03.57 719 719,00
Rècord Campionat

2. TARRACO COLOM, Judith 87 C.N. Barcelona 1:05.64 667 667,00
3. GIRALT MARÍN, Marta 97 Radikal Swim 1:11.15 513 513,00
4. GOMEZ ALONSO, Núria 01 Cee Sant Gervasi 1:11.86 498 498,00
5. JUAN DÍAZ, Xènia 92 Radikal Swim 1:13.79 419 419,00
6. HERRERO RUIZ, Judit 97 C.N. Castellet 1:15.64 427 427,00
7. SHAW HERRERO, Begoña 73 C.N. Tarraco 1:18.86 449 449,00
8. JUDMANN, Cecilia 92 C.E. Mediterrani 1:19.05 341 341,00
9. MURIAS MATO, Leyre 00 C.N. Barcelona 1:19.30 370 370,00

10. VERKAIK, Iraima 77 C.N. Sitges 1:20.13 367 367,00
11. SENTIS BRAO, Cristina 89 C.N. Sitges 1:25.77 299 299,00
12. SCHEER, Beena Miriam 86 C.N. Atl Barceloneta 1:28.12 276 276,00
13. PEREZ GIL, Sonia Itziar 84 Club Proam 2:00.80 110 110,00
BX TORRES SANCHEZ, Nuria 68 C.N. Swimfaster Salt -
BX CASTELLS SANROMA, Montserrat 95 C.N. Swimfaster Salt -

20+

1. GOMEZ ALONSO, Núria 01 Cee Sant Gervasi 1:11.86 498 498,00
2. MURIAS MATO, Leyre 00 C.N. Barcelona 1:19.30 370 370,00

25+

1. PEREZ SAMBIA, Andrea 96 Cee Sant Gervasi 1:03.57 719 719,00
Rècord Campionat

2. GIRALT MARÍN, Marta 97 Radikal Swim 1:11.15 513 513,00
3. HERRERO RUIZ, Judit 97 C.N. Castellet 1:15.64 427 427,00

BX CASTELLS SANROMA, Montserrat 95 C.N. Swimfaster Salt -

30+

1. JUAN DÍAZ, Xènia 92 Radikal Swim 1:13.79 419 419,00
2. JUDMANN, Cecilia 92 C.E. Mediterrani 1:19.05 341 341,00

35+

1. TARRACO COLOM, Judith 87 C.N. Barcelona 1:05.64 667 667,00
2. SENTIS BRAO, Cristina 89 C.N. Sitges 1:25.77 299 299,00
3. SCHEER, Beena Miriam 86 C.N. Atl Barceloneta 1:28.12 276 276,00

40+

1. PEREZ GIL, Sonia Itziar 84 Club Proam 2:00.80 110 110,00
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II TROFEU MÀSTER C.N. SANT ANDREU
BARCELONA, 24/2/2024

Prova 16, Fem., 100m Lliure

45+

1. VERKAIK, Iraima 77 C.N. Sitges 1:20.13 367 367,00

50+

1. SHAW HERRERO, Begoña 73 C.N. Tarraco 1:18.86 449 449,00

55+

BX TORRES SANCHEZ, Nuria 68 C.N. Swimfaster Salt -

Class Punts T. Catalana Màster

1. PEREZ SAMBIA, Andrea 96 Cee Sant Gervasi 1:03.57 719 719,00
Rècord Campionat

2. TARRACO COLOM, Judith 87 C.N. Barcelona 1:05.64 667 667,00
3. GIRALT MARÍN, Marta 97 Radikal Swim 1:11.15 513 513,00
4. GOMEZ ALONSO, Núria 01 Cee Sant Gervasi 1:11.86 498 498,00
5. SHAW HERRERO, Begoña 73 C.N. Tarraco 1:18.86 449 449,00
6. HERRERO RUIZ, Judit 97 C.N. Castellet 1:15.64 427 427,00
7. JUAN DÍAZ, Xènia 92 Radikal Swim 1:13.79 419 419,00
8. MURIAS MATO, Leyre 00 C.N. Barcelona 1:19.30 370 370,00
9. VERKAIK, Iraima 77 C.N. Sitges 1:20.13 367 367,00

10. JUDMANN, Cecilia 92 C.E. Mediterrani 1:19.05 341 341,00
11. SENTIS BRAO, Cristina 89 C.N. Sitges 1:25.77 299 299,00
12. SCHEER, Beena Miriam 86 C.N. Atl Barceloneta 1:28.12 276 276,00
13. PEREZ GIL, Sonia Itziar 84 Club Proam 2:00.80 110 110,00
BX TORRES SANCHEZ, Nuria 68 C.N. Swimfaster Salt -
BX CASTELLS SANROMA, Montserrat 95 C.N. Swimfaster Salt -


